
 

 

 

停電のお詫びとお願い  
 

外部の電力線の影響により停電が発生しており、ご来場のお客様に大変ご不便をおかけしており

ますこと、深くお詫び申し上げます。 現在、復旧に向けて全力を尽くしておりますが、館内設備

の一部がご利用いただけない状況となっております。 

【 ご 利 用 停 止 中 の 設 備 】 

• 空調設備 

• 貴重品ボックス 

• レストラン（一部商品提供不可） 

• 浴場 

• 手洗い場（一部） 

• 会員用ロッカー 

• 一部施設の照明 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

木更津ゴルフクラブ  

総支配人 岡本 政善 

ご来場者様各位 


